Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

РЕШЕНИЕ

 26 августа 2023 года                                                                       № 22/1
О назначении  из резерва составов участковых избирательных комиссий города Скопина   Рязанской области членами участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 617-634  города Скопина
Рязанской области с правом решающего голоса

         В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  города Скопина Рязанской области

РЕШИЛА:

            1.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий города Скопина Рязанской области членами участковых избирательных  комиссий избирательных участков №№ 617-634  города Скопина Рязанской области с правом решающего голоса согласно приложения № 1.
           2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
           3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина.

Председатель ТИК г.Скопина                                                          Р.В.Колядина

Секретарь ТИК г.Скопина            	                                               О.В.Ермакова

Приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии
г.Скопина  Рязанской области
от 26 августа  2022 г. № 22/1
Список кандидатур, предложенных для зачисления
в  состав участковых избирательных комиссий №№ 617-634

	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Матюшина Вера Игоревна
	10.09.1972
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	620

	2
	Объедкова Людмила Алексеевна
	22.06.1990
	Собранием избирателей по  месту работы
	622

	3
	Брошейт Наталия Валентиновна
	17.04.1961
	Собранием избирателей по  месту работы
	630

	4
	Беннер Елена Александровна
	19.02.1981
	Собранием избирателей по  месту работы
	630

	5
	Генералова Мария Анатольевна
	04.12.1974
	Местное отделение  Всероссийская политическая партия "Единая Россия"
	631

	6
	Плешкина Елена Николаевна
	23.06.1971
	Собранием избирателей по  месту жительства
	631

	7
	Коршунова Надежда Ивановна
	02.05.1959
	Собранием избирателей по  месту жительства
	631